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Księże Proboszczu
Kilka tygodni temu wysłaliśmy do parafii informację o tegorocznych materia-
łach roratnich. Mieliśmy nadzieję, że Adwent, chociaż w jakiejś mierze, prze-
żyjemy jak zwykle. Jednak sytuacja związana z trwającą pandemią pokazuje, 
że nie będzie normalnie, że prawdopodobnie w  większości dzieci nie będą 
przychodzić do parafialnego kościoła na spotkania roratnie. Pewnie Ksiądz 
Proboszcz zastanawia się, jak w  tej trudnej sytuacji zorganizować Adwent. 
Spróbujmy razem pomóc dzieciom i ich rodzinom w przygotowaniu do Boże-
go Narodzenia.

Msza św. roratnia
Proponujemy, by księża wykorzystali kanały internetowe, przez które co ty-
dzień transmitują Mszę Świętą niedzielną z  parafialnych kościołów, do co-
dziennej transmisji Rorat. Jeśli parafia takiej możliwości nie ma, na naszej 
specjalnej roratniej stronie internetowej roraty.malygosc.pl będzie codzien-
na transmisja Mszy św. roratniej z jednej z parafii archidiecezji katowickiej.

Materiały duszpasterskie
Zapowiadaliśmy, że w tym roku przybliżą one dzieciom tajemnicę Mszy Świę-
tej. Wydaje się to szczególnie ważne i potrzebne teraz, kiedy z powodu pande-
mii wiernych, w tym również dzieci, w kościele wciąż ubywa. Proponujemy, 
by zakupione komplety obrazków przekazać zainteresowanym rodzicom, 
by to oni codziennie rozdawali je swoim dzieciom uczestniczącym w wirtual-
nych Roratach. By rodzice w domu stworzyli atmosferę Adwentu, by w miarę 
możliwości razem z dziećmi obecni domownicy uczestniczyli w transmitowa-
nej Mszy św., by dzieci zapalały swoje lampiony, by wszyscy razem się modlili.
 
Księże Proboszczu
Bardzo proszę o rozważenie mojej propozycji. Ufam, że choć inaczej, to jed-
nak razem możemy pomóc dzieciom i ich rodzinom dobrze przeżyć Adwent. 
By po tegorocznych Roratach niedzielna Msza była dla nich zawsze wyczeki-
wanym i najważniejszym wydarzeniem w tygodniu. 

Niech Pan Bóg błogosławi naszym zamiarom
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